
 

UCHWAŁA Nr  658/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 18 października 2022 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j.  

Dz.U.2022 poz. 1526 ) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicz-

nych (t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 i 1933), uchwala się, co następuje: 
 

§1. Udziela się pełnomocnictwa panu Markowi Bruzdowicz Dyrektorowi Samodzielnego Publicz-

nego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. Rozbudowa i remont przychodni oraz budowa 

tunelu łączącego obiekty Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

§2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                         Zarząd Powiatu w składzie: 

                                               

                                                         Jarosław Sochacki ........................................... 

                                               

                                                         Piotr Czarnecki  ............................................... 

                                               

                                                          Monika Kalinowska .......................................... 

                                             

                                                           Piotr Makowski ................................................. 

                                                

                                                                    Paweł Sobierajski ............................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/3156894
https://sip.lex.pl/#/act/18903829/3165557


Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j.  

Dz.U.2022 poz. 1526 ) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych 

służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

15 czerwca 2022 roku Powiat Rypiński otrzymał Wstępną Promesę dofinansowania inwestycji pn. 

Rozbudowa i remont przychodni oraz budowa tunelu łączącego obiekty Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych  nr Edycja 2/2021/4443/Polski Lad. Wartość dofinansowania zadania wynosi 

6 375 000 zł. 

Jednym z warunków udzielenia dofinansowania jest ogłoszenie postępowania zakupowego mającego 

na celu wyłonienie Wykonawcy/Wykonawców przedmiotowego zadania w terminie nie dłuższym niż 

9 miesięcy od dnia udostepnienia Wnioskodawcy Wstępnej Promesy tj. do 15.03.2023 r. 

Nierozpoczęcie postepowania zakupowego w w/w terminie będzie równoznaczne z rezygnacją 

Wnioskodawcy z dofinansowania. 

 

 W związku z powyższym niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa panu Markowi 

Bruzdowicz Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. 

Rozbudowa i remont przychodni oraz budowa tunelu łączącego obiekty Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/3156894


Załącznik do uchwały Nr 

658/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie 

1. Udziela pełnomocnictwo Panu Markowi Bruzdowicz Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie do przygotowania i przeprowadzenia w 

imieniu i na rzecz Powiatu Rypińskiego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Rozbudowa i remont 

przychodni oraz budowa tunelu łączącego obiekty Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rypinie 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do dokonywania wszelkich czynności wynikających 

z ustawy Prawo Zamówień Publicznych, które należą do Zamawiającego, za wyjątkiem 

zawarcia umowy z wybranym wykonawcą. 

W szczególności pełnomocnik uprawniony jest do: 

1) dokonania opisu przedmiotu zamówienia 

2) oszacowania wartości przedmiotu zamówienia 

3) przygotowania  Specyfikacji Warunków Zamówienia 

4)  przygotowania i przekazania do publikacji ogłoszeń 

5) powołania komisji przetargowej i dokonywania zmian w jej składzie 

6) przygotowania projektu umowy 

7) udzielania odpowiedzi (wyjaśnień SWZ) wykonawcom, zmiany SWZ 

8) wykonania czynności otwarcia ofert, sprawdzenia ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej 

9) prowadzenia dokumentacji postępowania i innych czynności wymaganych Prawem 

Zamówień Publicznych 

10) udziału w charakterze doradczym w postępowaniach odwoławczych oraz skargowych 

toczących się przy udziale Zamawiającego, w tym także udzielania pomocy przy 

sporządzaniu odpowiedzi na odwołania. 

3. Pełnomocnictwo niniejsze udzielone jest na czas przygotowania i przeprowadzenia      

zamówienia. 

4. Zamawiający może odwołać niniejsze pełnomocnictwo w każdym czasie, ze skutkiem 

natychmiastowym. 



5. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia Pełnomocnika Zamawiającego do podpisania 

umów w sprawie zamówienia publicznego  

6. W przypadku unieważnienia postępowania (jego części), którego dotyczy niniejsze 

pełnomocnictwo lub powstania bądź ujawnienia innych okoliczności, skutkujących 

niemożliwością zawarcia umowy lub umów w sprawie zamówienia publicznego, 

Pełnomocnik Zamawiającego jest uprawniony i zobowiązany do ponownego 

przeprowadzenia postępowania lub postępowań, prowadzących do zawarcia przywołanych 

wyżej umów, bez konieczności udzielania mu odrębnego pełnomocnictwa.  

7. Działania Pełnomocnika Zamawiającego mają charakter nieodpłatny. 

 


